tur et is exponitur eum ratione dignitatis, hoc pacto: quom militibus urbs redundaret et omnes timore oppressi domi continerentur, venit iste cum sago gladio succinctus tenens iaculum; tres adolescentes homines simili ornatu subsecuntur; irrumpit in aedis subito, deinde magna voce 'ubi est?' inquit 'iste beatus aedium dominus, qui non mihi praesto fuit? quid tacetis?' hic alii omnes stupidi timore obmutuerunt: uxor illius infelicissimi cum maximo fletu ad istius pedes abiicit sese: 'paree,' inquit 'et per quae tibi dulcissima sunt in vita, miserere nostri: noli extinguere extinctos; 10 fer mansuete fortunam. nos quoque fuimus beati: nosce te esse hominem.' 'quin illum mihi datis ac vos auribus meis opplorare desinitis? non abibo.' illi nuntiatum interea venisse istum et cum clamore maximo mortem minari. quod simul ut audivit, 'heus' inquit Gorgiae pediseco puerorum 'apsonde 15 pueros, defende, fac, ut incolumis adulescentia sit.' vix

1. et his *eu* exprimitur *l*<sup>3</sup> 2. urbs capta *g* 3. retin. *vo*<sup>3</sup> ten. *c* iste om. *a*<sup>1</sup> in manu gladium *dl*<sup>4</sup> in manu iac. *q*<sup>2</sup> iac. in manu *op* baculum *h* 4. in adulescentes *h* in adol. *p*<sup>1</sup>*π**μ*<sup>1</sup>*k* quin adol. *e* adol. *p*<sup>2</sup>*a*<sup>1</sup>*δ* quinque ad. *ς* Sc.: tres ad. homines *l*<sup>1</sup>*fr**q*<sup>2</sup>*g* hominem *ς* habitu *l*<sup>4</sup> subsec. *ubgq*<sup>12</sup> 5. irrumpit *hpπufrb* irrumpit *eaLVq*<sup>12</sup> arrupit *c* irrumpit *φ* deinde om. *h* dixit magna *hrq*<sup>2</sup> maxima *q*<sup>1</sup>*gq*<sup>3</sup> voce om. *a*<sup>1</sup> ubi est inquit iste *π* ubi est iste inq. *φ* ubi e. iste b. inq. *ς* 6. dom. edium *g* qui non mihi *eut* quid non mihi *l*<sup>1</sup>*vo*<sup>1</sup> qui mihi non *v* quin mihi *ς* ('qui mihi' *f*) fit. Ond. Or. cur mihi pr. non fuit *c* 7. hic tales *h* omnes stup. obm. *l*<sup>3</sup> homines *l*<sup>4</sup> tumore *h* 8. magno *l*<sup>2</sup>*3c* 9. adiecit *l*<sup>1</sup>*q*<sup>3</sup>*vg* proiecit. *dl*<sup>4</sup> iniecit. *l*<sup>3</sup> subiecit. *vo*<sup>3</sup> per te *a*<sup>2</sup> *cv*<sup>13</sup>*cq*<sup>1</sup>*g*<sup>3</sup> inq. et quae *hp*<sup>1</sup>*π* inq. per quae *p*<sup>2</sup> et per ea quae *ς* Sc.: et per quae 10. sunt om. *h* ext. *eπua* 11. beat. fuim. *og* nosse *f* 12. hom. esse *ibcq*<sup>13</sup>*v* quin *l*(*μ*<sup>1</sup>) at ille quin *ς* (*μ*<sup>2</sup>: 'at ille cur — non datis' *a*<sup>2</sup>) date — desinite *l*<sup>3</sup>*4q*<sup>3</sup> 13. oppl. aur. meis *cbq*<sup>13</sup>*gv* ('appl.' *ecv*) desinitis *bcq*<sup>1</sup>*v* nam *rb* abibo *e* habebō *μ*<sup>1</sup> habebat *h* habitus *μ*<sup>2</sup> abii *r* adibit *q*<sup>3</sup> abibit *ς* ille *μ*<sup>1</sup>*tq*<sup>3</sup> interea venisse factum est et clamore *l*<sup>13</sup>*q*<sup>3</sup> int. sedisse *f*. e. e. cl. *f* 14. istum int. ven. ex cl. *r* int. hunc ven. et cum cl. *dl*<sup>4</sup>*oφq*<sup>2</sup> int. ven. istum et cl. *ς*(*a*<sup>2</sup>) Sc.: interea *v*. istum et cum cl. simulac *φ* 15. audivi eos inq. *h* audiunt *t* pedisequo *d* pedisequo *p*<sup>1</sup>*μ*<sup>1</sup> pendens equo *h*, *π*<sup>1</sup> ('pedagogus' *π*<sup>2</sup>) pedisequa *2*, *φ* pedisequa *ς* Sc.: Gorgiae pediseco 16. defende pu. defende *o* defende eos *a*<sup>2</sup> ut inc. adulesc. sit *k* ut incolumis adulescentiam *h* ut incol. sit ad. *e*(incolumes)<sup>2</sup>*p*<sup>2</sup>. *2*. *idl*<sup>134</sup>*vo*<sup>2</sup>*δ* ut inc. adulescentia *p*<sup>1</sup>*π**μ*<sup>1</sup>*gr*<sup>12</sup> ut incolumes ad adulescentiam perducas *ς*(*a*<sup>2</sup>)